
Besluit tot vervanging van archiefbescheiden gemeente Son en Breugel 2020 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Son en Breugel 

Gelet op: 

• de regeling van de minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 6 december 2012 nr. 

WJZ/466161 (10265), tot wijziging van de Archiefregeling in verband met het stellen van nadere 

regels omtrent vervanging; 

• artikel 7 van de Archiefwet. 

Besluiten: 

Artikel 1   
1. over te gaan tot vervanging door digitale reproducties van de analoge archiefbescheiden die op 

grond van de Selectielijst 2020 en voorgangers voor bewaring of vernietiging in aanmerking komen, 

waarna deze analoge archiefbescheiden worden vernietigd. 

2. reproductie geschiedt op de wijze zoals omschreven in het vastgestelde Handboek vervanging 

gemeente Son en Breugel 

Artikel 2   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de dag van bekendmaking van dit 

Besluit. De vervanging geschiedt met terugwerkende kracht vanaf de datum wanneer de processen in 

een zaaksysteem staan. 

Artikel 3   
Dit besluit kan worden aangehaald als: Besluit vervanging archiefbescheiden gemeente Son en Breugel 

2020. 

Aldus vastgesteld in vergadering van burgemeester en wethouders 

van de gemeente Son en Breugel 3 november 2020 

Burgemeester en wethouders van Son en Breugel, 

Rien Schalkx Hans Gaillard 

Secretaris Burgemeester 

Nr. 309173 

GEMEENTEBLAD 25 november 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Son en Breugel 

Gemeenteblad 2020 nr. 309173 25 november 2020 1 



Bent u het niet eens met een besluit? 
Als u het niet eens bent met het besluit, kunt u hiertegen een schriftelijk bezwaarschrift indienen bij 

burgemeester en wethouders, Postbus 8, 5690 AA te Son en Breugel. U kunt uw bezwaarschrift ook 

afgeven in het gemeentehuis of digitaal indienen via onze website met DigiD. 

U moet het bezwaarschrift indienen binnen zes weken nadat het besluit bekend is gemaakt. 

Als u een bezwaarschrift stuurt, kunt u ook een voorlopige voorziening aanvragen bij de voorzieningen- 

rechter van de Rechtbank Oost-Brabant, Postbus 90125, 5200 MA te ’s-Hertogenbosch. U kunt uw 

voorlopige voorziening digitaal aanvragen op de website www.rechtspraak.nl . 

Het bezwaarschrift moet ten minste bevatten: 

1. de handtekening van de indiener 

2. de dagtekening / datum van ondertekening 

3. de naam en het adres van de indiener 

4. een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar gericht is 

5. de reden waarom u het niet eens bent met het besluit 

Gemeenteblad 2020 nr. 309173 25 november 2020 2 


